
 

 

Repertorio n. 40 /2021 
Prot. n.  510      I/13 
del  02/03/2021 
 
 

IL  PRESIDE 
 
 

vista la legge 9 maggio 1989, n. 168;  
visto lo Statuto dell’Università di Roma “La Sapienza; 
visto il Regolamento della Facoltà di Scienze MFN; 
visto 
 
 
 
 
sentito                

il Dispositivo di indizione Repertorio n. 39/2021, prot. n. 472 
I/13 del 26 febbraio 2021 delle elezioni suppletive per 
l’integrazione della rappresentanza delle Ricercatrici e dei 
Ricercatori (RTI e RTD a e b) nella Giunta di Facoltà che si  
svolgeranno il giorno 8 marzo 2021;  
il Direttore del Dipartimento.  
 

 
DISPONE 

 
È nominata la Commissione di Seggio per lo svolgimento delle elezioni suppletive per 
integrare la rappresentanza delle Ricercatrici e dei Ricercatori (RTI e RTD a e b) del 
Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” nella Giunta della Facoltà di 
Scienze Matematiche, Fisiche e Naturali, per il triennio 2019-2022: 
 
 
 

Nominativo Ruolo 

Prof. Paolo Aldo Audisio 
Prof. Mattia Toni 
Dott.ssa Lucia Marti 

PF 
SF 

RTDa 

 
 
 
 
Roma, 2 marzo 2021                                                  
 
                                                                              F.to  Prof. Riccardo Faccini 
 


